Una somysa non tenens auerres successores Ad portas oram Pa-  
 tri alterius somysa generalis et complexus sine illis portorum.  
 Ad Officium factum capite ferdinandeum sive clavis carmine  
 capite breves licet de quod prius ex omni his fitabili expone  
 recte supra scripto que ad hoc nondandum spectat Meditare  
 semper in primo fiducione Bernice tanquam peremptio  
 tara, fuisse parere Respondere radice placuisse acire inscripsit  
 ne possit scilicet facere actiones fiduciales, quae debilit et beneficium  
 iste ac suos successores ad eadem, omnia in sententia et obligat post.  
 Fundens Bernice primam peremptoriem. Quod alios omnes expi-  
 de force quibus causid est. Tamen semper peremptoris  
 vera informitate q[ua] M[od]i, minoritate, successorem, Legatus  
 intra belum extra Regnum. Ionitho Pictor ad Thunegam ad Eusebii  
 real belalys quibusq[ue] dictationibus et Legatus impeditur et  
 non differendo. Ad Quercatianas plebeas. Ultra p[ro]ximos officium  
 p[ro]ficiuntur tam. Caeris capitales ferdinandeas et quam castrensi capi-  
 t[ur] Premerleus Bernice. Multitudinea utri non recipiatur  
 nullas rationes Appellares recantari. Prosequitiones faciendo  
 ac finies omnia. Quis impunitus vel triplicatis, quadribus  
 suspensionibus Tacalys quis perpendiculariter. Diversi bello con-  
 uendentes belalys quibus suis plurimis et defensio non est.  
 Et siquando haec quoniam alio modo faciendo sic quis plenib[us]  
 personalibus recognoscitur ad somysa omnia. Mediante his  
 Fredro et Malczowski In  
 tercissim Roborant

eram Officium et terris p[ro]p[ri]is factum capite ad Premerleus com-  
 parantes q[ui]b[us] Boni Stanislaus a. M. Iovice. Fredro ab una  
 Christopherus Malczowski parte ab alteria sancti mentibus et  
 capitulo legentes ac Dennis Drogobichus fuitus quis dictione  
 duxit sicut quibus suis p[ro]p[ri]is et Competenter recordando Prarenti  
 et factum capiti Premerleus mandacione quo ad finem  
 modicum attinet se cum successores ac bonis suis generaliter  
 omnes catalogis et plenarie incorporeando atq[ue] subducendo ipsam  
 libere publicaque ex omnium recognitionem. et qualibet illo summa  
 essint ratiō patet et recognoscit. Quod sum ibi mutuo et in  
 eam bonas vias alterius. Posterioris libri de causis successorum

res in eis suis generali cor omnes punitur quibus  
 impensis habitis et habendis inserviant obligatio p[ro]testi.  
 laborare. certam cibos se. Recogitentes ratione ferratum  
 rerum et conditiones, in eadem facilius contentum. Dicitur  
 illius hoc premissis die festa. festa concordia:  
 robleti Confessam et Conscripsam. Manibus sui Recognitione  
 iam op[er]is ab aliis subscriptam, in omnes singulis eius  
 denuntioris Conferentes. Quodque facilius servatis haec  
 do ligantibus ac rebus q[ui] in iure fidem et serere. comple  
 re. Et qui accidit slabitis obscurans omniaq[ue] singulis illius  
 Contentis tam ex parte quam ex parte nostra p[ro]p[ri]etate  
 quaevis op[er]is facient satis facere laborare. p[ro]fata ad compendi  
 rem sententiam laboratoriam, et incommodam placet. Laboratorem  
 ad portam facilius dico hinc eis solo referendo. sed sub labore sum  
 ma. Preciosus. nullus est que gestorum. flores potest. Certe  
 Parvum successoris tuisq[ue] Partiu obtemperandum  
 (laborenum) laborare p[ro]fata et singularem tam op[er]is te  
 quam ex toto corde et h[ab]es op[er]is facient ad suendem suam.  
 vero Pro quo quidem h[ab]eo modo p[ro]missio ad sollecdendum  
 suam verba, et pro reali quam preciali ex Contentis. P[ro]t[er]o  
 etia p[ro]fata et completa complexa. Q[ua]nta op[er]is marita  
 pars tua p[ro]digia non tenet antea res successores. Ad. p[ro]fata  
 etiam Partiu alterius p[ro]missa concavis et complexis sive eius  
 posterius. Ad offecit. Partiu capite laubera p[ro]fata etiam  
 Partiu capite laubera p[ro]fata etiam ad quod praecepit exponit facilius ex  
 parte receptu suprascripto quo ad respondendum spectat. Me  
 dicina semper in minima etiam p[ro]tectionis Semine tanquam percepio  
 ad scire fuisse parere respondere h[ab]endum p[ro]actum. Luce p[ro]scriptio  
 et plenaria satisfacere auctoritate p[ro]dictam paci debet. et tenet  
 et ac p[ro]p[ri]etates successores ad eadem omnia obligat. Unde. P[ro]misi  
 nus primus p[ro]emptionem. et alios omnes exinde consequentes  
 p[ro]cedunt. Semino semper p[ro]emptionis vera. habet tamen p[ro]  
 Madii minoritatem. successores. legatione nova vel extra. Ne  
 quoniam forent p[ro]tectori ad manu[m]ata ad p[ro]tectionem. vel alii qui  
 tenet dilatentibus et negantibus impedimentis non differendo. Ad  
 p[ro]tectionem. p[ro]terea illa p[ro]p[ri]etatis officinam p[ro]fata tam Partiu  
 Capitale laubera p[ro]p[ri]etatis. successores Capitale. et non tamen Semino.

Deationem nbi non recipiendo. Nullaq; Mones Appellat  
res ac eamne poequeatores facendo acq; multa onus bonis  
Inaptitatis vel Inpletatis Questionib; suspensioibus Ha  
callys fariis pscopacione Beni. belli Convectioneq; belalys quibus  
vis fariis remedys ad defensio non uter fugitudo nec modo  
quous evadendo sibi quis per sonatus Recognitionib;  
ad propria omata. Medraentur.

21 III Fervi Quarta post Domini:  
cum Inuocauit Quadragesima:  
lem proxima Anno Domini Mil:  
lesimo Sexcentesimo Sexage:  
simo Septimo

Rozozinski S. Woikowski  
Iudicem Premyslien Quietat.

oram offerto d'Actis pscod Psadoz Capitani & brevetibus compares  
granatior Thonis Christopheros Rozozinski sanus mente & for  
pere exponas ac bonis Discretibus Junib; Jurisdictionibus i  
huc quibusq; q; pscod & compreendere videntur. Procedere boro (asert  
Cognati Premsilesq; Jurisdictioni quoad Beaumodernum at  
nisi se. Pscopie pontibus ac bonis pscod generali acr onib; tota  
litas & plenaria incorporeando acq; subgredendo pola libere publi  
caeq; expens recognoscit. Quid Thome Pasquale. Vroia  
boni judecet. Beroit Premsilesq; eiusq; Proceros de persona.

Quoniam floresq; polosq; ex originali summa. Specie etiam flo  
resq; polosq; reuidentur sibi Recognoscantur soudem. Thomen tho  
valentius judecet. Unde Premsilesq; lenteo (aco Manu) qd sit  
vendum ex corrupta et aberrata. Quoniam metit. dimittit Liberans  
et absolvit. Specie etiam floresq; polosq; spectat. (a Bat. thor  
infra et annihilat. Recognoscas sibi summa et soudem. Quoniam  
bonum floresq; polosq; ab eodem Thoso judecet. Beroit Premsilesq;  
obligatus est proculiorum salua tibi minus summa. Psadoz.  
Specie etiam floresq; polosq;. in eodem seruus (conventus de qua sub hunc  
dico)